受講生各位

商工会議所パソコン教室

受講料改定のお知らせ
拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 商工会議所パソコン教室開校以来、受講料については低価格での授業をご提供できるよう尽力して参り
ましたが、コロナ禍に伴い、PC 機器や紙関係等、教室運営に関わるものが様々値上がりしております。
 そこで、パソコン教室の授業運営をこれまで通り継続するために、1 月度より授業料 50 分 1,000 円
（税込）を 1,100 円（税込）に、機器使用料 200 円（税込）を 300 円（税込）に改定させていただく運
びとなりましたので、ご案内申し上げます。
 誠に心苦しい限りではありますが、改定のやむなき事情をご賢察賜り、ご了承くださいますよう
お願い申し上げます 。

敬具

＜受講料について＞

受講料（1 回 50 分）1,000 円を 1,100 円、
機器使用料（1 回 50 分）200 円を 300 円に改訂いたします。
教室維持費については変更ございません。

・2023 年 1 月度受講料より適用
・2022 年中に受講を開始している方は、次ページのキャンペーンが適用され、2023 年 2 月分受講料

（2023 年 1 月 6 日引落分）より改定

＜料金表について＞

パソコン教室で使用している料金表を下記の通り改定いたします。

※別途教室維持費（1,400 円/月）が必要です。

※キャンペーン適用は１月受講料のみです。2 月受講料からは改定後の受講料となります。

福岡商工会議所会員様であれば、
機器使用料が無料で 1,000 円に！